

Valg på Forbundstinget i 2022

Valgkomitéen i Norges Ishockeyforbund ønsker innspill og forslag på kandidater til forbundsstyret fra klubber, regioner og tillitsvalgte.

Norsk ishockey er som dere vet i stor grad basert på frivillighet og stort engasjement, og det er derfor viktig at så mange som mulig i hockey-Norge tar kontakt for å komme med synspunkter og innspill på kandidater.

I følge NIHFs lov er alle kandidater på valg ved hvert Forbundsting. Vi ønsker å bidra til en prosess hvor alle organisasjonsledd kan være med på å gi valgkomitéen et godt grunnlag for sin innstilling til Forbundstinget 11. og 12. juni 2022, og derfor ønsker vi nå innspill til både prosess og kandidater.

Det er vedlagt et skriv med utfyllende beskrivelse for innmelding av kandidater, og vi ber om at dere returnerer den beskrevne informasjonen til leder av valgkomitéen på e-post: elisabeth.faret@minsis.no

Medlemmer i valgkomiteen

Elisabeth Faret
Leder
950 03 339
elisabeth.faret@minsis.no

Morten Lillehagen
Medlem
907 28 540
morten.lillehagen@ankerskogen.no

Ole Petter Melleby
Medlem
412 23 030
melleby@iscogroup.no

Karen Enevoldsen
Varamedlem
996 16 880
karen.enevoldsen13@gmail.com

Til alle klubber/regioner som er medlem i NIHF

Oslo, 3. februar 2022

VALG 2022 - INVITASJON TIL Å KOMME MED FORSLAG PÅ KANDIDATER

Ting i NIHF avholdes 11. og 12. juni 2022 i Stavanger, og en av sakene på sakslista er valg til Forbundsstyret. Personer som har vært medlem av NIHF i minst 1 måned, har fylt 15 år og oppfylt sine medlemsforpliktelser (i de fleste tilfeller betyr det at man har betalt sin medlemskontingent) har forslagsrett, stemmerett og er valgbar. Unntak; se NIHF's lover /idrettsforbundets (NIFs) lov §§ 2-6 og 2-7. Grovt gjengitt står det der at ansatte og personer med avtale med NIHF som gir de økonomisk interesse i driften av NIHF ikke er valgbar.

Følgende roller er på valg og vi ønsker innspill på mulige kandidater:

Styret

President	på valg for 2 år
Visepresident	på valg for 2 år
Styremedlem	på valg for 2 år
Styremedlem	på valg for 2 år
Styremedlem	på valg for 2 år
Styremedlem	på valg for 2 år
Varamedlem	på valg for 2 år
Varamedlem	på valg for 2 år

Vi trenger også kandidater til **Kontroll- og Ankeutvalg**.

Kandidatene til Kontroll- og Ankeutvalget er alle kandidater på valg, og de velges for 2 år om gangen.

Forslag på kandidater bes sendt til valgkomiteen **innen 1. april 2022**.

Fortrinnsvis bør kandidater som foreslås på forhånd ha gitt sin aksept til å stille til valg. Foruten kandidatens navn må også adresse, telefonnummer, fødselsdato, yrke/utdannelse, tidligere verv og andre opplysninger som er spesielt relevante for kandidaturet framkomme. Dersom kandidaten som foreslås ikke er forespurt må det informeres om det. Husk også å oppgi ditt eget navn og adresse/telefon/e-post.

I arbeidet med å sette sammen styret, skal valgkomiteen ta hensyn til en rekke faktorer som realkompetanse, kjønn, geografi, alder og andre mangfoldsdimensjoner.

Vi gjør oppmerksom på at valgkomiteen samtidig forespør de sittende tillitsvalgte, som alle er på valg, om de ønsker gjenvalg. Dette kan således medføre at foreslåtte kandidater ikke nødvendigvis blir innstilt av valgkomiteen.

Forslag på kandidater til valgkomiteen sendes til styret som innstiller overfor Tinget. Øvrige verv har valgkomiteen innstillende myndighet på.

Vi håper på stort engasjement til beste for NIHF!

Med hilsen

Valgkomiteen for Norges Ishockeyforbund

Elisabeth Faret

Leder